
DBCRETO N" 345.-/
Vistos:

af Memorándum No 80 de fec}:.a 26.O2.2OL6,
de Administ¡ador Municipal, que designa funcionarios para realizar Trabajos de
Monitoreo General de la Comuna por los dÍas 27 y 28 d,e Febrero de 2016.-

bl Reglamento Municipal N. OO3 de fecha
03.12,2013, sobre Estructura y Funciones de la Municipalidad.-

cl Ley No 19.88O sobre bases de los
Procedimientos Administrativos que rigen los Actos de los órganos de Ia Administración
del Estado.-

d| Lo dispuesto en los Art. 63",650 y 660 de la
Ley N" 18.883 Estatuto Administrativo para funcionarios Municipales.

e) D.F.L. N"1/2006 de Ministerio del Interi<¡r
publicado en D. O. el 26.A7 .2006, que fija texto refundido de la Ley N. 1A.695,-

Y, en uso de lo dispuesto en el Art. 12" y 1as
facultades que me confiere el Art. 63" todos rle la Ley N' 18.695, orgánica Institucional de
Municipalidades. -

DECRETO:

f ,-RDCONOCESE, orden de realizar Trabajo
extraordina¡io a los funcionarios mencionados en esta resolución, para cumplir labores
citada en letra a) de los üsto del presente Decreto, según fechas y horarios que se
indican.

Nombre Caltd¡d J. Fecha Ho¡ario

FRANCISCO VERGARA ALMARZA A. CONITAtA 28.02.2016 O9:OO A 2O:OO
PATRICIA NEIRA CARRASCO Ptanta 27.02.20t6 09:00 a 20:00

2.-El trabajo será registrado de acuerdo a
normativa citada en letra dl de los vistos.-

3.-El trabajo señalado en el presente Dec¡eto,
será compensado en tiempo de descanso, según normativas vigentes.-

ANOTESE, NG/flFIQUESE, COMUNIQUESE Y EN SU OPOR?UMDAD
ARCHIVESE,.

- Funciona¡io.-
- c.c. Administración y Finanzas.-
- c.c. DIDECO
- c.c. Administrador Municipal
- Pág. Web.

Archivo.-

6¿
?I^


